

**LAPORAN PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN APBD PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2017**

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA DAN
: CIPTA KARYA
KEPALA SKPD : Ir. BAMBANG NUGROHO KRISTIADJI, MSI
BENDAHARA PENGELUARAN : SUTARTO
BULAN : September

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		NON URUSAN (EKS BAU)												
		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran - Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Cipta Karya												
1	0.00.1.03.01.01.0016	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat Sekretariat Dinas Bina Marga		6.000.000	72,72	4.363.430	3.324.200	435.380	3.759.580	62,66	4.364.000	72,73		
2	0.00.1.03.01.01.0223	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Sekretariat Dinas Bina Marga		700.000.000	72,72	509.040.000	373.915.887	53.172.160	427.088.047	61,01	509.040.000	72,72		
3	0.00.1.03.01.01.0831	Kegiatan Jaminan Barang Milik Daerah		85.000.000	100,00	85.000.000	56.565.700	24.498.858	81.064.558	95,37	85.000.000	100,00		
4	0.00.1.03.01.01.1039	Kegiatan Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor/Rumah Dinas		240.000.000	100,00	240.000.000	171.730.000	24.433.000	196.163.000	81,73	240.000.000	100,00		
5	0.00.1.03.01.01.1262	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor Sekretariat Dinas Bina Marga		160.000.000	72,73	116.363.559	93.714.000	13.374.000	107.088.000	66,93	120.000.000	75,00		
6	0.00.1.03.01.01.1470	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggandaan Sekretariat Dinas Bina Marga		125.000.000	72,73	90.909.058	68.044.625	14.055.600	82.100.225	65,68	91.000.000	72,80		
7	0.00.1.03.01.01.1678	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Sekretariat Dinas Bina Marga		30.000.000	72,73	21.818.099	29.021.000	-	29.021.000	96,74	30.000.000	100,00		
8	0.00.1.03.01.01.1871	Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor		5.000.000	100,00	5.000.000	4.631.200	-	4.631.200	92,62	5.000.000	100,00		
9	0.00.1.03.01.01.2094	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sekretariat Dinas Bina Marga		80.000.000	72,73	58.181.451	31.833.000	9.006.000	40.839.000	51,05	59.000.000	73,75		
10	0.00.1.03.01.01.2287	Kegiatan Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan		25.000.000	72,73	18.181.659	10.278.000	1.690.000	11.968.000	47,87	18.200.000	72,80		
11	0.00.1.03.01.01.2718	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman Sekretariat Dinas Bina Marga		160.000.000	72,73	116.363.636	64.575.329	6.047.500	70.622.829	44,14	120.000.000	75,00		
12	0.00.1.03.01.01.2926	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah Sekretariat Dinas Bina Marga		600.000.000	72,72	436.345.680	264.856.784	55.398.779	320.255.563	53,38	436.500.000	72,75		
13	0.00.1.03.01.01.3119	Kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Perkantoran		1.620.977.000	73,50	1.191.374.237	934.429.000	115.450.000	1.049.879.000	64,77	1.196.450.000	73,81		
14	0.00.1.03.01.01.3743	Kegiatan Penyediaan Biaya Publikasi dan Dokumentasi		260.000.000	73,28	190.535.680	24.586.000	600.000	25.186.000	9,69	213.630.000	82,17		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur - Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Cipta Karya												
15	0.00.1.03.01.02.1680	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Sekretariat Dinas Bina Marga		530.000.000	75,00	397.500.000	176.436.319	-	176.436.319	33,29	398.000.000	75,09		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
34	0.00.1.03.01.01.0025	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		2.000.000	76,00	1.520.000	1.314.000	165.000	1.479.000	73,95	1.520.000	76,00		
35	0.00.1.03.01.01.0232	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		75.000.000	58,75	44.060.000	43.780.906	6.231.238	50.012.144	66,68	50.012.144	66,68		
36	0.00.1.03.01.01.1271	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		38.000.000	72,69	27.620.500	24.384.100	3.559.000	27.943.100	73,53	27.943.500	73,54		
37	0.00.1.03.01.01.1479	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggunaan BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		39.750.000	70,85	28.164.500	25.352.450	4.052.000	29.404.450	73,97	29.404.450	73,97		
38	0.00.1.03.01.01.1687	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		18.650.000	76,55	14.277.000	16.983.800	-	16.983.800	91,07	16.983.800	91,07		
39	0.00.1.03.01.01.2103	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		10.000.000	66,28	6.627.500	6.596.000	920.000	7.516.000	75,16	7.516.000	75,16		
40	0.00.1.03.01.01.2727	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		25.000.000	75,00	18.750.000	19.935.000	2.700.000	22.635.000	90,54	22.635.000	90,54		
41	0.00.1.03.01.01.2935	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		50.000.000	62,97	31.484.460	24.080.000	4.190.000	28.270.000	56,54	31.484.500	62,97		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur - BPT Jalan Wilayah Cilacap												
42	0.00.1.03.01.02.1481	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		50.000.000	64,00	32.000.000	49.130.000	-	49.130.000	98,26	49.130.000	98,26		
43	0.00.1.03.01.02.1689	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		200.000.000	100,00	200.000.000	-	-	-	-	-	0,00		
44	0.00.1.03.01.02.2105	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		80.000.000	71,91	57.526.700	44.615.775	6.477.050	51.092.825	63,87	57.527.000	71,91		
45	0.00.1.03.01.02.2937	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor dan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Cilacap		13.000.000	79,62	10.350.000	10.100.000	1.750.000	11.850.000	91,15	11.850.000	91,15		
		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran - BPT Jalan Wilayah Semarang												
46	0.00.1.03.01.01.0017	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Semarang		1.500.000	100,00	1.500.000	1.500.000	-	1.500.000	100,00	1.500.000	100,00		
47	0.00.1.03.01.01.0224	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Semarang		94.500.000	74,97	70.846.650	47.266.622	5.901.251	53.167.873	56,26	62.974.800	66,64		
48	0.00.1.03.01.01.1263	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Semarang		25.500.000	77,13	19.667.500	9.148.200	2.292.900	11.441.100	44,87	17.533.600	68,76		
49	0.00.1.03.01.01.1471	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggunaan BPT Bina Marga Wilayah Semarang		35.500.000	76,91	27.304.800	20.654.200	889.900	21.544.100	60,69	24.287.900	68,42		
50	0.00.1.03.01.01.1679	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Semarang		4.500.000	77,08	3.468.500	2.178.200	-	2.178.200	48,40	3.468.500	77,08		
51	0.00.1.03.01.01.2095	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Semarang		8.500.000	70,97	6.032.500	4.963.000	994.200	5.957.200	70,08	6.032.500	70,97		
52	0.00.1.03.01.01.2719	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Semarang		20.500.000	75,07	15.390.000	10.710.000	-	10.710.000	52,24	13.680.000	66,73		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
69	0.00.1.03.01.01.0024	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		1.500.000	66,60	999.000	750.000	-	750.000	50,00	999.000	66,60		
70	0.00.1.03.01.01.0231	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		52.000.000	73,00	37.960.000	20.881.549	2.456.816	23.338.365	44,88	37.960.000	73,00		
71	0.00.1.03.01.01.1270	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		25.000.000	74,17	18.542.800	19.113.700	-	19.113.700	76,45	19.113.700	76,45		
72	0.00.1.03.01.01.1478	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggandaan BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		35.000.000	78,20	27.370.600	28.174.000	1.195.750	29.369.750	83,91	29.369.750	83,91		
73	0.00.1.03.01.01.1686	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		4.000.000	75,00	3.000.000	2.730.000	-	2.730.000	68,25	3.000.000	75,00		
74	0.00.1.03.01.01.2102	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		8.000.000	75,00	6.000.000	5.688.000	-	5.688.000	71,10	6.000.000	75,00		
75	0.00.1.03.01.01.2726	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		20.000.000	82,85	16.570.000	16.335.000	2.700.000	19.035.000	95,18	19.035.000	95,18		
76	0.00.1.03.01.01.2934	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		40.000.000	74,69	29.876.000	15.150.500	6.056.000	21.206.500	53,02	29.876.000	74,69		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur - BPT Jalan Wilayah Wonosobo												
77	0.00.1.03.01.02.1480	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		4.000.000	0,00	-	-	-	-	-	-	0,00		
78	0.00.1.03.01.02.1688	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		200.000.000	100,00	200.000.000	191.955.000	-	191.955.000	95,98	200.000.000	100,00		
79	0.00.1.03.01.02.2104	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		80.000.000	71,22	56.975.000	38.522.750	24.024.375	62.547.125	78,18	62.547.125	78,18		
80	0.00.1.03.01.02.2936	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor dan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Wonosobo		12.000.000	80,00	9.600.000	6.100.000	2.700.000	8.800.000	73,33	9.600.000	80,00		
		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran - BPT Jalan Wilayah Pati												
81	0.00.1.03.01.01.0019	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Pati		2.000.000	100,00	2.000.000	1.116.000	141.000	1.257.000	62,85	2.000.000	100,00		
82	0.00.1.03.01.01.0226	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Pati		77.000.000	74,97	57.726.900	30.942.666	4.314.802	35.257.468	45,79	57.726.900	74,97		
83	0.00.1.03.01.01.1265	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Pati		33.000.000	83,36	27.510.400	21.929.500	4.931.400	26.860.900	81,40	27.510.400	83,36		
84	0.00.1.03.01.01.1473	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggandaan BPT Bina Marga Wilayah Pati		39.000.000	76,08	29.671.800	24.523.425	970.950	25.494.375	65,37	29.671.800	76,08		
85	0.00.1.03.01.01.1681	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Pati		7.465.000	80,74	6.027.000	4.785.000	912.000	5.697.000	76,32	6.027.000	80,74		
86	0.00.1.03.01.01.2097	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Pati		6.404.000	100,00	6.404.000	4.311.000	984.000	5.295.000	82,68	6.404.000	100,00		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
87	0.00.1.03.01.01.2721	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Pati		24.750.000	72,73	18.000.000	16.980.000	1.800.000	18.780.000	75,88	18.000.000	72,73		
88	0.00.1.03.01.01.2929	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah BPT Bina Marga Wilayah Pati		50.000.000	74,99	37.496.232	24.689.400	9.365.000	34.054.400	68,11	37.496.232	74,99		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur - BPT Jalan Wilayah Pati												
89	0.00.1.03.01.02.1475	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas BPT Bina Marga Wilayah Pati		10.000.000	100,00	10.000.000	-	-	-	-	10.000.000	100,00		
90	0.00.1.03.01.02.1683	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor BPT Bina Marga Wilayah Pati		200.000.000	30,00	60.000.000	-	-	-	-	200.000.000	100,00		
91	0.00.1.03.01.02.2099	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional BPT Bina Marga Wilayah Pati		76.000.000	78,86	59.930.702	34.049.000	5.366.500	39.415.500	51,86	59.930.703	78,86		
92	0.00.1.03.01.02.2931	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor dan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Pati		13.000.000	100,00	13.000.000	6.142.000	2.915.000	9.057.000	69,67	13.000.000	100,00		
		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran - BPT Jalan Wilayah Purwodadi												
93	0.00.1.03.01.01.0018	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		2.000.000	100,00	2.000.000	900.000	-	900.000	45,00	2.000.000	100,00		
94	0.00.1.03.01.01.0225	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		100.000.000	74,97	74.970.000	35.819.462	4.523.000	40.342.462	40,34	74.980.000	74,98		
95	0.00.1.03.01.01.1264	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		35.422.000	81,87	29.000.000	33.188.000	-	33.188.000	93,69	33.188.000	93,69		
96	0.00.1.03.01.01.1472	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggunaan BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		40.000.000	80,68	32.270.000	38.893.000	8.750	38.901.750	97,25	38.901.750	97,25		
97	0.00.1.03.01.01.1680	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		11.015.000	83,57	9.205.000	11.015.000	-	11.015.000	100,00	11.015.000	100,00		
98	0.00.1.03.01.01.2096	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		10.000.000	83,00	8.300.000	9.806.000	-	9.806.000	98,06	9.806.000	98,06		
99	0.00.1.03.01.01.2720	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		27.000.000	83,33	22.500.000	18.450.000	-	18.450.000	68,33	22.500.000	83,33		
100	0.00.1.03.01.01.2928	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		50.000.000	75,00	37.498.320	46.408.275	-	46.408.275	92,82	46.408.558	92,82		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur - BPT Jalan Wilayah Purwodadi												
101	0.00.1.03.01.02.1474	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		10.000.000	100,00	10.000.000	9.800.000	180.000	9.980.000	99,80	10.000.000	100,00		
102	0.00.1.03.01.02.1682	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		200.000.000	100,00	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	100,00		
103	0.00.1.03.01.02.2098	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		80.000.000	100,00	80.000.000	60.366.500	-	60.366.500	75,46	80.000.000	100,00		
104	0.00.1.03.01.02.2930	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor dan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Purwodadi		8.000.000	75,00	6.000.000	5.000.000	-	5.000.000	62,50	6.000.000	75,00		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran - BPT Jalan Wilayah Surakarta												
105	0.00.1.03.01.01.0023	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		1.500.000	83,17	1.247.500	739.500	-	739.500	49,30	1.250.000	83,33		
106	0.00.1.03.01.01.0230	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		50.000.000	74,97	37.485.000	26.044.202	3.562.514	29.606.716	59,21	37.500.000	75,00		
107	0.00.1.03.01.01.1269	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		25.000.000	82,99	20.746.950	16.256.000	-	16.256.000	65,02	20.800.000	83,20		
108	0.00.1.03.01.01.1477	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggandaan BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		35.000.000	82,52	28.882.500	22.390.000	4.050.000	26.440.000	75,54	28.900.000	82,57		
109	0.00.1.03.01.01.1685	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		4.000.000	85,30	3.412.000	2.242.000	1.758.000	4.000.000	100,00	4.000.000	100,00		
110	0.00.1.03.01.01.2101	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		8.000.000	87,76	7.020.500	7.600.000	-	7.600.000	95,00	7.650.000	95,63		
111	0.00.1.03.01.01.2725	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		20.000.000	82,00	16.400.000	13.500.000	3.150.000	16.650.000	83,25	17.500.000	87,50		
112	0.00.1.03.01.01.2933	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		40.000.000	76,93	30.771.200	23.620.000	5.360.000	28.980.000	72,45	32.000.000	80,00		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur - BPT Jalan Wilayah Surakarta												
113	0.00.1.03.01.02.1479	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		8.000.000	100,00	8.000.000	-	-	-	-	8.000.000	100,00		
114	0.00.1.03.01.02.1687	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		200.000.000	100,00	200.000.000	149.036.900	-	149.036.900	74,52	200.000.000	100,00		
115	0.00.1.03.01.02.2103	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		70.000.000	79,68	55.775.000	50.930.000	-	50.930.000	72,76	56.000.000	80,00		
116	0.00.1.03.01.02.2935	Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor dan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Surakarta		8.000.000	86,25	6.900.000	2.150.000	5.250.000	7.400.000	92,50	7.400.000	92,50		
		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran - BPT Jalan Wilayah Tegal												
117	0.00.1.03.01.01.0021	Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat BPT Bina Marga Wilayah Tegal		2.000.000	75,00	1.500.000	1.095.000	99.000	1.194.000	59,70	1.550.000	77,50		
118	0.00.1.03.01.01.0228	Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik BPT Bina Marga Wilayah Tegal		60.000.000	74,97	44.982.000	38.623.551	5.300.541	43.924.092	73,21	45.100.000	75,17		
119	0.00.1.03.01.01.1267	Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor BPT Bina Marga Wilayah Tegal		30.000.000	74,95	22.484.000	23.573.000	2.475.000	26.048.000	86,83	26.048.000	86,83		
120	0.00.1.03.01.01.1475	Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan penggandaan BPT Bina Marga Wilayah Tegal		37.000.000	76,16	28.180.000	28.170.900	-	28.170.900	76,14	28.200.000	76,22		
121	0.00.1.03.01.01.1683	Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor BPT Bina Marga Wilayah Tegal		4.000.000	75,40	3.016.000	3.990.000	-	3.990.000	99,75	3.990.000	99,75		
122	0.00.1.03.01.01.2099	Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga BPT Bina Marga Wilayah Tegal		8.000.000	75,43	6.034.000	4.210.000	-	4.210.000	52,63	6.050.000	75,63		
123	0.00.1.03.01.01.2723	Kegiatan Penyediaan Makanan dan Minuman BPT Bina Marga Wilayah Tegal		20.000.000	76,00	15.200.000	14.975.000	2.475.000	17.450.000	87,25	17.450.000	87,25		
124	0.00.1.03.01.01.2931	Kegiatan Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi di dalam dan luar Daerah BPT Bina Marga Wilayah Tegal		40.000.000	77,07	30.829.491	34.081.000	-	34.081.000	85,20	34.081.000	85,20		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
138	1.03.1.03.01.02.0043	Kegiatan Peningkatan Jalan dan Penggantian Jembatan Bidang Pelaksana Jalan Pembangunan Wilayah Barat I		87.409.277.000	94,48	82.583.179.300	27.189.747.450	2.362.506.950	29.552.254.400	33,81	85.394.338.400	97,69		
139	1.03.1.03.01.02.0044	Kegiatan Peningkatan Jalan dan Penggantian Jembatan Bidang Pelaksana Jalan Pembangunan Wilayah Barat 2		163.272.147.000	93,90	153.314.783.500	69.260.156.600	2.222.960.700	71.483.117.300	43,78	151.789.681.000	92,97		
		Program Peningkatan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Sanitasi - Bidang Sarana Prasarana Pemukiman dan Bangunan Gedung												
140	1.03.1.03.01.09.0001	Kegiatan Peningkatan penyediaan prasarana dan sarana sanitasi		1.280.000.000	64,04	819.770.132	81.031.328	31.125.000	112.156.328	8,76	433.110.132	33,84		
141	1.03.1.03.01.09.0002	Kegiatan Pendampingan pelaksanaan program pusat PAMSIMAS		500.000.000	88,00	439.980.000	233.871.012	68.605.670	302.476.682	60,50	306.502.000	61,30		
142	1.03.1.03.01.09.0004	Kegiatan Peningkatan Penyediaan Prasarana dan Sarana Air Bersih		15.950.200.000	82,01	13.081.391.448	2.880.305.582	102.988.350	2.983.293.932	18,70	3.823.804.000	23,97		
143	1.03.1.03.01.09.0007	Kegiatan Evaluasi Pemanfaatan Prasarana dan Sarana Pemukiman		400.000.000	86,48	345.913.450	255.642.162	28.005.000	283.647.162	70,91	335.774.550	83,94		
		Program Pembangunan dan Pengelolaan Bangunan Gedung serta Pengembangan Jasa Konstruksi - Bidang Sarana Prasarana Pemukiman dan Bangunan Gedung												
144	1.03.1.03.01.10.0003	Kegiatan Peningkatan kinerja dan monev bidang cipta karya dan tata ruang		399.563.000	0,00	-	-	-	-	-	-	0,00		
145	1.03.1.03.01.10.0011	Kegiatan Pengawasan Teknis Pengelola dan Penyelenggaraan Gedung Milik Daerah		1.067.250.000	89,66	956.916.500	200.164.850	-	200.164.850	18,76	958.414.000	89,80		
146	1.03.1.03.01.10.0012	Kegiatan Identifikasi Bangunan dan Kawasan Bersejarah		150.000.000	100,00	150.000.000	-	-	-	-	150.000.000	100,00		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Pekalongan												
147	1.03.1.03.01.01.0073	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Pekalongan 1		7.228.350.000	72,99	5.275.870.185	3.274.063.703	724.839.083	3.998.902.786	55,32	5.458.251.000	75,51		
148	1.03.1.03.01.01.0074	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Pekalongan 1		7.567.415.000	75,71	5.729.572.950	369.941.564	3.510.000	373.451.564	4,93	3.105.476.000	41,04		
149	1.03.1.03.01.01.0075	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Pekalongan 2		4.218.090.000	60,95	2.571.056.720	1.893.518.250	921.720.000	2.815.238.250	66,74	3.358.123.250	79,61		
150	1.03.1.03.01.01.0076	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Pekalongan 2		7.852.479.000	66,17	5.195.975.089	8.000.000	1.414.172.000	1.422.172.000	18,11	4.699.646.000	59,85	pelaksanaan lelang mundur dari jadwal rencana, sehingga tanda tangan kontrak tidak sesuai jadwal yg direncanakan,,maka terjadi keterlambatan pelaksanaan pekerjaan dari rencana yang telah dijadwalkan	
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Cilacap												
151	1.03.1.03.01.01.0065	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Cilacap 1		4.440.820.000	71,20	3.161.747.283	1.361.148.250	521.750.600	1.882.898.850	42,40	3.582.732.800	80,68		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
152	1.03.1.03.01.01.0067	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Cilacap 2		4.044.510.000	70,27	2.841.876.401	1.144.234.021	108.947.700	1.253.181.721	30,98	3.032.067.770	74,97		
153	1.03.1.03.01.01.0068	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Cilacap 2		4.456.540.000	97,65	4.351.691.196	895.077.200	1.250.527.300	2.145.604.500	48,15	4.351.691.196	97,65		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Semarang												
154	1.03.1.03.01.01.0041	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Semarang 1		5.778.450.000	91,65	5.295.682.740	2.039.669.929	1.132.323.450	3.171.993.379	54,89	5.502.181.490	95,22		
155	1.03.1.03.01.01.0042	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Semarang 1		21.636.650.000	99,86	21.607.287.600	3.291.377.046	-	3.291.377.046	15,21	21.330.181.513	98,58		
156	1.03.1.03.01.01.0043	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Semarang 2		3.937.350.000	91,72	3.611.244.351	1.033.887.562	711.165.500	1.745.053.062	44,32	3.657.322.537	92,89		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Magelang												
157	1.03.1.03.01.01.0057	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Magelang 1		4.656.735.000	80,96	3.769.874.230	1.973.831.250	696.316.850	2.670.148.100	57,34	4.005.398.450	86,01		
158	1.03.1.03.01.01.0058	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Magelang 1		5.752.096.000	99,52	5.724.250.500	996.398.000	3.806.250	1.000.204.250	17,39	5.726.956.250	99,56		
159	1.03.1.03.01.01.0059	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Magelang 2		5.997.045.000	85,10	5.103.229.950	2.660.851.950	25.732.500	2.686.584.450	44,80	5.430.340.549	90,55		
160	1.03.1.03.01.01.0060	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Magelang 2		7.472.144.000	99,40	7.427.309.000	1.257.143.000	7.297.500	1.264.440.500	16,92	7.431.382.500	99,45		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Wonosobo												
161	1.03.1.03.01.01.0061	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Wonosobo 1		6.105.930.000	82,57	5.041.661.400	2.546.524.600	37.554.000	2.584.078.600	42,32	5.462.857.300	89,47		
162	1.03.1.03.01.01.0062	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Wonosobo 1		8.480.846.000	99,24	8.416.237.000	2.713.641.200	3.195.000	2.716.836.200	32,03	7.958.250.800	93,84	Pada ruas jalan Wanayasa - Kalibening kontrak berakhir pada tanggal 17 September 2017, pelaksanaan akan selesai 100% per 6 Oktober 2017	
163	1.03.1.03.01.01.0063	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Wonosobo 2		4.810.620.000	70,97	3.414.113.500	2.025.088.700	163.155.000	2.188.243.700	45,49	4.283.276.413	89,04		
164	1.03.1.03.01.01.0064	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Wonosobo 2		8.617.448.000	89,81	7.739.750.000	2.251.904.850	6.055.000	2.257.959.850	26,20	7.098.990.000	82,38	minus pekerjaan masih berkaitan dengan rko, karena akhir kontrak pada bulan november dan desember 2017	
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Pati												
165	1.03.1.03.01.01.0045	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Pati 1		6.652.200.000	86,34	5.743.420.994	2.689.002.950	218.959.950	2.907.962.900	43,71	5.767.309.750	86,70		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
166	1.03.1.03.01.01.0046	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Pati 1		21.207.604.000	78,04	16.550.505.000	1.713.266.250	100	1.713.266.350	8,08	15.201.705.000	71,68		
167	1.03.1.03.01.01.0047	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Pati 2		7.754.410.000	87,10	6.753.796.820	3.259.606.700	162.127.050	3.421.733.750	44,13	6.763.359.000	87,22		
168	1.03.1.03.01.01.0048	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Pati 2		3.864.500.000	82,87	3.202.669.800	483.957.700	419.937.300	903.895.000	23,39	2.995.525.800	77,51		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Purwodadi												
169	1.03.1.03.01.01.0049	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Purwodadi 1		9.780.735.000	91,63	8.961.655.850	5.153.086.929	961.637.526	6.114.724.455	62,52	9.450.984.213	96,63		
170	1.03.1.03.01.01.0050	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Purwodadi 1		14.299.610.000	99,42	14.217.260.400	3.640.453.705	666.036.222	4.306.489.927	30,12	14.274.562.000	99,82		
171	1.03.1.03.01.01.0051	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Purwodadi 2		10.572.300.000	90,11	9.526.936.352	6.823.008.164	1.189.390.215	8.012.398.379	75,79	10.137.544.672	95,89		
172	1.03.1.03.01.01.0052	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Purwodadi 2		6.361.590.000	99,55	6.333.251.400	598.494.000	19.000.000	617.494.000	9,71	6.355.047.000	99,90		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Surakarta												
173	1.03.1.03.01.01.0053	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Surakarta 1		7.973.160.000	55,17	4.398.742.490	3.683.188.630	255.661.000	3.938.849.630	49,40	6.680.092.630	83,78		
174	1.03.1.03.01.01.0054	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Surakarta 1		2.979.500.000	48,97	1.459.028.954	662.984.500	4.020.000	667.004.500	22,39	1.828.800.000	61,38		

NO	KODE KEGIATAN	NAMA PROGRAM KEGIATAN	BENDAHARA PENGELUARAN	JUMLAH ANGGARAN (Rp)	TARGET (%)	RENCANA PENGELUARAN s/d BULAN INI (Rp)	REALISASI KEUANGAN (SPJ)				REALISASI FISIK		PERMASALAHAN DAN UPAYA PEMECAHANNYA	KETERANGAN
							S/D BULAN LALU (Rp)	BULAN INI (Rp)	S/D BULAN INI		S/D BULAN INI			
									(Rp)	(%)	(Rp)	(%)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
175	1.03.1.03.01.01.0055	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Surakarta 2		12.216.765.000	63,91	7.808.236.714	4.878.973.192	575.771.000	5.454.744.192	44,65	8.784.788.000	71,91		
176	1.03.1.03.01.01.0056	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Surakarta 2		8.147.500.000	34,89	2.842.611.671	1.624.705.100	4.020.000	1.628.725.100	19,99	3.256.000.000	39,96		
		Program Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan - BPT Jalan Wilayah Tegal												
177	1.03.1.03.01.01.0069	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Tegal 1		3.837.450.000	85,77	3.291.453.300	1.447.143.550	110.845.700	1.557.989.250	40,60	3.341.773.500	87,08		
178	1.03.1.03.01.01.0070	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Tegal 1		9.939.000.000	97,75	9.715.319.500	1.609.234.600	7.166.500	1.616.401.100	16,26	7.506.262.300	75,52		
179	1.03.1.03.01.01.0071	Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan dan Jembatan Provinsi di Wilayah BPT Bina Marga Tegal 2		5.205.045.000	87,25	4.541.379.400	2.134.825.500	178.869.350	2.313.694.850	44,45	4.629.524.500	88,94		
180	1.03.1.03.01.01.0072	Kegiatan Rehabilitasi Jalan dan Jembatan di Wilayah BPT Bina Marga Tegal 2		3.116.000.000	89,33	2.783.475.260	732.423.000	8.361.000	740.784.000	23,77	1.869.116.000	59,98		
		Program Pembangunan dan Pengelolaan Bangunan Gedung serta Pengembangan Jasa Konstruksi - Balai Jasa Konstruksi dan Informasi Konstruksi												
181	1.03.1.03.01.10.0004	Kegiatan Pemberdayaan dan pengawasan jasa konstruksi		1.825.800.000	72,70	1.327.437.000	389.061.593	-	389.061.593	21,31	1.327.537.000	72,71		
182	1.03.1.03.01.10.0010	Kegiatan Peningkatan Pelayanan Informasi Kontruksi		650.000.000	95,98	623.894.000	140.480.000	13.194.500	153.674.500	23,64	197.311.000	30,36		
		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Kebinaamargaan - Balai Pengujian dan Peralatan												
183	1.03.1.03.01.03.0005	Kegiatan Pengadaan Alat Berat		5.167.253.000	99,81	5.157.675.750	740.000	3.464.213.000	3.464.953.000	67,06	5.157.675.750	99,81		
184	1.03.1.03.01.03.0006	Kegiatan Pemeliharaan dan Peningkatan Kompetensi Laboratorium.		500.000.000	93,73	468.673.000	296.053.250	-	296.053.250	59,21	497.420.000	99,48		
185	1.03.1.03.01.03.0009	Kegiatan Perbaikan Peralatan Alat Berat		1.323.200.000	81,36	1.076.525.624	280.957.475	400.509.875	681.467.350	51,50	1.080.808.195	81,68		
		Program Pembangunan dan Pengelolaan Bangunan Gedung serta Pengembangan Jasa Konstruksi - Balai Pengujian dan Peralatan												
186	1.03.1.03.01.10.0009	Kegiatan Peningkatan Pelayanan Laboratorium, Sertifikasi dan Advis Teknik		1.060.000.000	86,85	920.625.800	396.620.630	144.715.190	541.335.820	51,07	920.625.800	86,85		
* Jumlah/Rata-rata				929.959.819.000	81,75	760.256.117.142	328.687.232.761	44.856.233.694	373.543.466.455	40,17	795.736.663.338	85,57		

Semarang, 04 Oktober 2017

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA & CIPTA KARYA

Ir. BAMBANG NUGROHO KRISTIADJI, MSi

NIP: 19580108 198603 1 013